UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-GDTrH
V/v Triển khai tổ chức S-Race

online 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
      - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
      - Hiệu trưởng các trưởng phổ thông trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn 2287/BGDĐT-GDTC ngày 17/5/2024 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc Triển khai tổ chức thử thách S-Race online 2024, Sở Giáo dục
và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tích cực tuyên truyền, giới thiệu đến học sinh, giáo viên, tuyên truyền với
nhiều hình thức phù hợp để lan tỏa sâu rộng đến gia đình học sinh về cuộc thi.

2. Vận động, khuyến khích và tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh, giáo viên
tham dự thử thách S-Race online 2024”.

(Đính kèm công văn số 2287/BGDĐT-GDTC ngày 17/5/2024 của Bộ
GD&ĐT)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VHTT&DL, TT HLTĐTT (phối hợp);
- GĐ và PGĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T14:16:04+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:10:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!